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Nr 11.
Ankom till riksdagens kansli den 12 februari 1921 kl. 3 e. m.

Konstitutionsutskottets utlåtande i anledning av väckt mo
tion om ändrad tid för väckande av nya förslag 
vid landsting.

Närvarande: herrar Larsson i Västerås, Klefbeck, Hellberg, K. J. Ekman*), Eeuter- 
skiöld, Lyberg, Norling*), Modig, Sandegärd, Jönsson i Långenäs*)» 
Magnusson i Tumhult*), Jansson i Edsbäcken*), Leander, Nilsson i 
Antnäs*), Hansson i Gärda*), Vennerström*), Olsson i Golvvasta, An
dersson i Igelboda och Gustafson i Kasenberg.

*) Ej närvarande vid utlåtandets justering.

I en inom första kammaren väckt motion, nr 29, av herr 
Johansson, Johan Bernhard, hemställes, »dels att riksdagen måtte 
besluta, att 82 § andra och tredje stycket i kungl. förordningen den 
21 mars 1862 om landsting måtte erhålla följande ändrade lydelse:

Nytt förslag bör, för att kunna komma under behandling, inne
fatta ett ämne inom landstingets befogenhet, vara skriftligen upp
satt och senast den 1 augusti avlämnat till sekreteraren, vilken det 
åligger att inom åtta dagar därefter över de avgivna förslagen upp
rätta en lista och den till ordföranden överlämna.

Sekreteraren åligger att jämväl låta på landstingskassans be
kostnad trycka nämnda förslag och lista samt minst åtta dagar före 
landstingets början till varje medlem av tinget översända ett exem
plar av dessa handlingar;

dels att här ovan föreslagna ändringar måtte träda i kraft den 
1 januari 1922.»

Beträffande motiveringen hänvisar utskottet till motionen.



6 Konstitutionsutskottets utlåtande Nr 11.

Utskottets
yttrande.

Den i motionen berörda frågan kommer, enligt vad utskottet 
har sig bekant, att bliva föremål för behandling av de den 30 maj
1919 tillsatta kommunalförfattningssakkunniga, åt vilka den 21 maj
1920 även uppdragits att biträda med utredning och förslag rörande 
en revision av landstingsförordningen. Vid sådant förhållande anser 
utskottet, att sagda fråga, som står i nära samband med vissa andra 
av samma sakkunniga behandlade spörsmål, icke lämpligen bör ut
brytas ur detta sitt sammanhang, utan hemställer,

att förevarande motion icke måtte till någon 
riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 11 februari 1921.

På konstitutionsutskottets vägnar:

VIKTOR LARSSON.


